
Pronájem zařízeného rodinného domu 4+kk (137 m2) na
pozemku 804 m2 v Poděbradech, část Kluk

Cena: 40 000 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace:
https://realitybenova.cz/pronajem-zarizeneho-rodinneho-domu-4-kk-137-m2-na-pozemku-804-m2-v-podebr
adech-cast-kluk

DovolujI si Vám nabídnout pronájem novostavby rodinného domu 4+kk (137 m2) v Poděbradech, část Kluk, ulice U Rybníka.
K domu je k užívání garáž. Dům se nachází na pozemku o rozloze 804 m2 a disponuje dvěma nadzemními podlažími.
V prvním nadzemním podlaží se nachází prostorný obývací pokoj s kuchyní, která je vybavena vestavěnými moderními
spotřebiči. Dále zde naleznete koupelnu s WC, předsíň a technickou místnost. Z obývacího pokoje je přístup na terasu,
ideální pro relaxaci a trávení volného času s rodinou nebo přáteli.
Ve druhém nadzemním podlaží se nacházejí tři pokoje a další koupelna s WC, což zajišťuje dostatek soukromí pro všechny
členy domácnosti. Rodinný dům byl zkolaudován na konci roku 2020, což zaručuje moderní standardy bydlení a nízké
náklady na údržbu.
Měsíční nájemné činí 40 000 Kč, vratná kauce je také 40 000 Kč, přičemž náklady na elektřinu a vodné + stočné budou v
režii nájemce. Dům je již k dispozici a představuje skvělou volbu pro ty, kteří hledají komfortní a moderní bydlení s
dostatkem prostoru pro celou rodinu.

Makléř
 

ZUZANA BEŇOVÁ

E-mail
zuzana.benova@realitybenova.cz

Telefon
725003287

Adresa
Nymburská 87, Poděbrady 290 01

Web
www.realitybenova.cz


